ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

AUTÓGRAFO N° 480/2016
PROJETO DE LEI N° 916/2016
AUTORIA: DEPUTADO BRUNO CUNHA LIMA

Inclui no Calendário Oficial de Eventos do
Estado da Paraíba o Evento Cultural
denominado de Troféu Gonzagão da
Música Nordestina.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DECRETA:

Art. 10 Fica incluído no Calendário Oficial de Eventos do
Estado da Paraíba o Evento Cultural denominado de Troféu Gonzagão,

realizado anualmente em Campina Grande.

Art. 20 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba, "Casa de
Epitácio Pessoa", João Pessoa, 01 de e bro de 2016.

--------